Et in hoc su dteari n pot qd talis
Debas n sint pteos simplem simplem. lig mellior e Patri
Eterno Negas Filiaos qm ipse Filius e melior e na
Pma qm Filia negas Paternitas qm ipse Paternitas su. In
de mel pparas n det suam psonalitate et imitate tunc
en n negamus Debes pma e pteos simplem simplem
na pma na, maglem melior qm pma here dtes pma
Debes qm vltas n here et datur de na pma sustentea
iam in qd dicit Roma destrite.

Inst Et Pater n hiet Filium
hiet eam in hiet vltate na rase na pma. imo res pma
Pona p Circuminsionem ut loquuntur dicit mutua hiet
via pata, ut pet ex dno Joannes 16 - Na q hiet Pater
mea sunt - et sag. 17 - via mea tua et tua mea et
g. Debes pma et pteos simplem simplem.

Et nq vltam pteos en simplem sim
plex n det pteos qm dicitur na dicitur e rase suggesta sim
p. et si in Cate melior e n e Filium qm ee Filium
et in Filio melior e n ee dnum Sanctum qm ee spm d.
Ista testimonia p. Joannis vltiqua et pteos dicit
res en qd et in Cate et et in Filio et e. In. Et v.
Pona pma p Circuminsionem vlt dant via pata n de
q. et Pater vltatur Inst Filioem vlt Filio e ptem
Latinum qd et dicitur qd et vlt dicit.

Et pteos simplem simplem det vlt qd abse sala pteos

Sit melius uisibilis magis magis qm & negas illius
& gra illa opora. 1^o Debes qm rursus opponant
nequeat ee pdes. Simpt. Simptes. nam Et ate melius
sit sustinere qm n' sustinere. idm' Casti n' e melius sub
sistere & Filiosem, qm & Paternitatem.

Dices 1^o alia Substantia qd' illi
Digna etc. Et pdes Simpt. Simptes: q' est Debes qm.
Et igit' itiam, qm illa Substantia acta d' n' habeat oporam
Et hinc oibus hinc qm'is Suppositi. Et si meliora Et
ipsa qm' n' ipsa tam in Casti, qm' Filii, et Spiritu Sancti
q' n' hant Debes, ut pat'.

Dices 2^o si via Substantia Substantia
sunt pdes Simpt. Simptes, deesse q' pna na includeret.
Satis neges, nam' gra Substantia Et magis qd' Infinitas Im-
mortalitas Immortalitas etc. Et hinc Substantia qm' de
sunt via illa ee pna, ut pte pna, Et explicari. hinc tris ne-
giam, qm' n' hemus Warula, q' qm' melius ea possumus decla-
rare. Sicut in rebus hant' explicamus etiam b'isti q' trum
negium, ill' hant' d' talis hinc Et pna.

¶ In Deo dent' tres Res, tres Existia: & tres Subia: Reliua?

¶ Alii qstioes Et more hinc spectantes ad nam' de Trinitate
illos breuiter cas' p'p'iamur. Ques igit' 1^o Et in p'p'
dent' tres Res Et p'p'ia: Inuent' Et gra Trinitate Debe' p'p'ia?
Et abe' ita W. S. P. Matina Deharminus et p'p'ia alii q'p'
alegat' Et legi' Et S. L. n. 170. Et 1^o ex Auctoritate Con-
Et S. P. Et refert it' S. L. p'p'iam ex P. Augustino

Incomprehensibilem. Divinitatem. itige. — . . .

Volunt P. Epiphanius q uocat tres
puras Personae — tria pfecta — dicit P. Irenaeus &
P. Hieronymus q ex dicitur Irenaeus C. 1. n. 100. — Pse-
rea hoc est. Quia dicitur uase, qd debet pna et tria dntia
reata dnta. It u dnt e pfectum: q. in Deo ante dnti tres
pfectes Reliua, sicut tria dntia Reliua. —

Res dnt 1. in Deo n. dari ni unip-
lam integritem et Nestiter n. reperiri ni unicam pfectem.
Et en in Deo dari unicam tm integritem abiam, & abiam
Ita trialem Reliua, s. pfectem.

Res dnt 2. dnti sequi qd in Deo
dnti pfectes Reliua sicut dnti pfectes Reliua. Et en 1. d
P. Clarion dnto dntum. Et 2. d. S. L. in Deo n.
dari pfectes Reliua sicut dnti pfectes Reliua et dnti.
Ita dnt e qd pfecte e pfectas dntia dntia rei: d u. in Deo
n. dnti tria Res 1. 2. dntia qd dntia pfectas dntia
n. dntia dntia dntia ut dntia in dntia. Tam natus e dntia
Trinite, uice e qd et dntia dntia n. sit 4. pfectes in pntia. —

Quar 2. d. in Deo dnti tres
dntia Reliua. Et dntia d. dntia Clarion e alia dntia
Et qd in Deo dnti tres dntia dntia. It dntia et est
dntia: q. in Deo dnti tres dntia Reliua. dntia qd
Ita nate dntia intelligit dntia, qd in Deo n. dnti ni unia
dntia qd dntia in eo dnti unia dntia: dntia dntia et dntia
dntia. ut pnt ex dntia dntia. — dntia e na dntia
dntia dntia. —

Not Coni. et C. P. dntia dntia qd
in Deo dnti tres dntia ut dntia ex dntia dntia dntia
et L. dntia ex dntia dntia et dntia dntia a dntia

Quia Sanctus doctor Augustinus in de Heremite ubi et in se
Phila ut exponit M. J. Talem dicendum e ad singula
immensitate prima Deltiva.

¶ in Divinis dantur tres Naturæ siue Elsiæ Reliæ?

¶ Reges dicit Theologus. P. 1.° Auctoritate Cui. et Sals.
q. dicitur in Deo unitam Nam et Viam Primam.

¶ 2.° ex cas. firmiter a summa Firmitate uti si
fit in Deo regere unitam et Indivisibilem Nam.

¶ 3.° ex edicto Justiniani Imperatoris est. tres Næs in
sancta Trinitate Næs Frons ausus e admittere.

¶ 4.° hoc qd. Vna Næs in Na. put e radix omnium ppter
sibi et generatum. Nec autem in Deo e Næs
unica dicit Na. Prima. Hæc.

¶ Int. 1.° in Deo dantur tria Dicitia

Deltiva: 1.° est tres Vna. pot. hæl. itia. qd. Vna respicit
q. Unitate rei. Et nat. itiam. et ad Vna. q. omnem Deo ali
ad ee tria Dicitia Deltiva et aliud tres Vna. qd. Tres

ex tria unita Vna sumit e ppter q. dicit. 1.° Deltiva. 1.°
Vna q. pot. existiam. Et itiam pot. here, qd. dicit in tria
omn. simit Deltiva. Vna 2.° ex tria unita Theologus Næs
sumit e Na. tanq. radice omnium aliorum ppter. Nec
2.° Næs e unica et indivisibile in Deo.

¶ Deq. in Deo dantur tres Dites De.

¶ Cui. Na. dicit vocantur d. Vna: 1.° sua. Et nat. min.

¶ Si Vna sumit in rigore q. dicit e 1.° radix omnium
ppter. et ppter. nam q. ppter. e ppter. emanant.

Et Na et hinc sunt quidam, et in esse, et in vigore in diuina
Sua, se na. -

Vnde in Deo sunt tres unice quidem diuina
unum, quod est et quod dicitur unice sunt Sicut et Na: Et ab
quod dicitur res quidem dicitur, quod se quidem dicitur e quod
sua peculiaris dicitur. -

Item 2^o Sicut et Quod in Deo non
distinguitur: Et in Deo quod non dicitur tres Sicut dicitur: quod et dicitur
Sicut dicitur. Et Quod in Deo non dicitur a quidem dicitur res
Quod: et in Deo dicitur tres dicitur se quidem dicitur inde e
quod et dicitur dicitur Sicut dicitur: Et in Deo Quod dicitur in Deo
e unice dicitur, et unice dicitur Na, se Sicut prima: et ideo sunt admi-
tuntur unice dicitur dicitur, quod dicitur unice dicitur, dicitur
Sicut prima dicitur. -

Item 3^o Sicut dicitur dicitur dicitur Sicut
dicitur, dicitur dicitur. Et non dicitur, quod in prima ex hoc dicitur
dicitur et dicitur dicitur Sicut dicitur dicitur dicitur dicitur
e dicitur dicitur, et in dicitur dicitur, se dicitur, dicitur et dicitur
una dicitur. -

Item 3^o Sicut dicitur dicitur dicitur et eo quod non dicitur
nat dicitur, et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur: sed
hoc dicitur dicitur dicitur, et dicitur dicitur dicitur: quod dicitur
Sicut. Et dicitur dicitur dicitur in dicitur dicitur Sicut non et dicitur
que dicitur dicitur, se dicitur Sicut, se dicitur: et in dicitur dicitur
sunt dicitur, et emanant a prima Sicut, inde est quod dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur, et in dicitur Sicut: 1^o quod
Sicut dicitur a dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur, quod dicitur
dicitur Na prima dicitur et in dicitur. 2^o et dicitur, quod
dicitur et dicitur dicitur dicitur dicitur Nam dicitur, quod e
unice, et dicitur dicitur ne dicitur dicitur dicitur dicitur et dicitur